Indoor 18mt Campionato Regionale " AN CO " (R17002)
ASD Arcieri del Vulture (R1717002)
Ripacandida, Dal 21-01-2017 al 22-01-2017
Giudici di Gara: TALUCCI Antonio
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010C MARSIGLIA Marco 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 282/ 1 275/ 2 557 19 39
2 2- 009A NICOLETTI Cosimo Damiano 03 17037 Asd Arcieri Dei Sassi 274/ 2 278/ 1 552 16 40
3 2- 010B ORLANDO Massimiliano 01 17034 Asd Arcieri Matera 265/ 3 269/ 3 534 7 42
4 2- 010A GRIECO Francesco Paolo 03 17037 Asd Arcieri Dei Sassi 258/ 4 253/ 4 511 15 35
5 2- 007B GIORDANO Vincenzo 04 17037 Asd Arcieri Dei Sassi 214/ 5 200/ 5 414 2 21
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 009C ROMANOVA Yulia 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 272/ 1 270/ 1 542 9 44
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007D TRAVIERSO Michele 01 17010 A.S.D. Aquarium Team 285/ 1 287/ 1 572 32 28
2 2- 009D FERRANTE Antonio Domenico 01 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 284/ 2 276/ 2 560 20 40
3 2- 008B CALABRESE Innocenzo 04 17037 Asd Arcieri Dei Sassi 261/ 3 267/ 3 528 6 39
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010D DELL'OSSO Antonio 04 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 264/ 1 253/ 1 517 7 32
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008D GALOPPANTE Christian 04 17010 A.S.D. Aquarium Team 271/ 1 259/ 1 530 12 33
2 2- 009B CAMBIO Vito 01 17034 Asd Arcieri Matera 237/ 2 247/ 2 484 4 23
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002B TRAFICANTE Donato 02 17036 Asd Arcieri Del Vulture 246/ 1 258/ 1 504 13 22
2 2- 002B MICCO Vincenzo 03 17032 Asd Arcieri Grumentini 231/ 2 232/ 2 463 8 7
3 2- 008C SABIA Antonello 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 221/ 4 213/ 6 434 1 12
4 1- 003A RAPOLLA Nicola MM 03 17026 A.S.D. Venosa 06 226/ 3 205/ 8 431 7 12
5 2- 004A COSENTINO Emilio 03 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 214/ 6 213/ 5 427 3 14
6 2- 003D PAPA Giuseppe 03 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 208/ 7 218/ 4 426 2 13
7 2- 005D LABANCA Nicola JM 03 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 219/ 5 206/ 7 425 8 9
8 2- 002A MONTEMURRO Alessandro 03 17034 Asd Arcieri Matera 202/10 218/ 3 420 5 12
9 2- 007A RUSSO Domenico MM 03 17030 ASD Tre Torri Viggiano 203/ 9 194/10 397 1 12
10 2- 006C ALBERTI Francesco 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 197/12 199/ 9 396 7 8
11 2- 004D CIFARELLI Antonio 04 17034 Asd Arcieri Matera 202/11 189/12 391 4 10
12 2- 008A ANGELONI Agostino 04 17030 ASD Tre Torri Viggiano 207/ 8 169/13 376 2 7
13 2- 003A MONTEMURRO Cosimo Damiano MM 04 17034 Asd Arcieri Matera 176/14 190/11 366 4 6
14 1- 002A CILLIS Teodosio 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 186/13 159/14 345 3 5
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005C CARCATERRA Daniela 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 221/ 1 240/ 2 461 3 10
2 1- 003D FALASCA Rosanna MF 02 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 214/ 2 245/ 1 459 6 17
3 2- 003C CERONE Carmela Roberta 03 17034 Asd Arcieri Matera 174/ 3 187/ 3 361 3 8
4 1- 002C ZULLO Elisabetta 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 154/ 4 180/ 4 334 2 7
5 1- 004D MARTINESE Antonella 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 141/ 5 164/ 5 305 1 2
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170122.114735
Indoor 18mt Campionato Regionale " AN CO " (R17002)
ASD Arcieri del Vulture (R1717002)
Ripacandida, Dal 21-01-2017 al 22-01-2017
Giudici di Gara: TALUCCI Antonio
Direttore dei Tiri: TADDEI Nicola
Comitato Organizzatore: MARINO Giovanni
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A CARLOMAGNO Egidio 02 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 242/ 2 257/ 1 499 11 16
2 2- 006D MARTINA Donato 03 17034 Asd Arcieri Matera 245/ 1 240/ 2 485 8 16
3 2- 005C GARRAMONE Luigi 02 17034 Asd Arcieri Matera 235/ 3 230/ 4 465 8 12
4 2- 002C DUBLA Filippo 03 17034 Asd Arcieri Matera 225/ 4 234/ 3 459 5 10
5 1- 003C DE PALMA Franco 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 211/ 6 228/ 5 439 6 8
6 2- 001D PAPA Donatello Giovanni 04 17036 Asd Arcieri Del Vulture 210/ 7 224/ 6 434 6 13
7 1- 004C SCUCCIMARRA Antonio 03 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 213/ 5 211/ 7 424 2 12
8 1- 004A DE PALMA Giovanni 04 17028 ASD Arcieri di Montecalvo 178/ 8 187/10 365 3 6
9 2- 007C DI BATTISTA Cosma Michele 04 17036 Asd Arcieri Del Vulture 170/ 9 192/ 9 362 7 4
10 2- 001B BRANCUCCI Gerardo 04 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 141/11 209/ 8 350 2 7
11 1- 005A LAURENZIELLO Pietro Antonio 04 17028 ASD Arcieri di Montecalvo 154/10 104/11 258 2 3
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004B AIETA Maria 04 17032 Asd Arcieri Grumentini 169/ 1 156/ 1 325 1 6
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005A GUEGUEN Maiwenn 04 17034 Asd Arcieri Matera 115/ 1 136/ 1 251 0 1
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005B ROTUNDO Simone 04 17032 Asd Arcieri Grumentini 175/ 1 166/ 1 341 4 5
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004C VITALE Mariapia 04 17026 A.S.D. Venosa 06 170/ 1 190/ 1 360 4 4
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006B MICCO Mario 03 17032 Asd Arcieri Grumentini 225/ 1 202/ 2 427 5 8
2 2- 002D GAROFALO Luca 03 17032 Asd Arcieri Grumentini 207/ 2 207/ 1 414 6 9
3 2- 003B SAMA' Pedro Segundo 04 17032 Asd Arcieri Grumentini 190/ 3 174/ 3 364 3 3
4 1- 005D VENDEGNA Gianmarco 00 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 102/ 5 112/ 4 214 0 2
5 1- 002D MIGLIONICO Daniele 00 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 104/ 4  83/ 5 187 0 1
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001C IOVANNI Vincenzo 00 17026 A.S.D. Venosa 06  50/ 1  55/ 1 105 1 1
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 001A DI BATTISTA Oriana 00 17036 Asd Arcieri Del Vulture  78/ 1  92/ 1 170 0 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20170122.114735